
UCHWAŁA  Nr 89/2010 

Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 20 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie zmiany „Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad udzielania i 
rozliczania dotacji” 

 

 

Na podstawie art. 400h ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska  

(t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.),   
 

 
uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Dotychczasowy punkt 8 Rozdziału I „Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad 

udzielania i rozliczania dotacji” ustalonych Uchwałą Nr 3/2010 z dnia 12.02.2010r., otrzymuje 

nowe brzmienie: 

   „Zadania realizowane z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, mogą być 

wspomagane środkami Wojewódzkiego Funduszu w formie pożyczki lub dopłat do 

oprocentowania kredytu bankowego, a także w formie dotacji, z zastrzeżeniem pkt A ppkt 3 

Rozdziału IV oraz w przypadku wspierania działalności z zakresu edukacji ekologicznej,  

z zastrzeżeniem pkt A ppkt 4 Rozdziału IV.”  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Wojewódzkiego Funduszu. 
 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 


